



MHMPXPEOJCPO

2020



DODATEK č. 3
k provedení akce

stejnopis č. 1

„Opravy protipovodňových opatření na ochranu hl. m. Prahy, linie Malá Strana, Kampa“

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006412/2019

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
 IČO: 00064581,
 DIČ: CZ00064581
 bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
 číslo účtu: 20028-5157998/6000
 zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel“)

a

2. GREEN PROJECT s.r.o.

se sídlem: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
 IČO: 271 95 783
 DIČ: CZ2719583
 zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, sp. zn. 103585
 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
 číslo účtu: 2114951989/2700
 zastoupen: Lukáš Novotný, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XXIII., odst. 2 shora citované smlouvy (dále jen Smlouva) dohodly na tomto Dodatku č. 3 (dále jen Dodatek):



I.

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo jsou změny dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále je „Zákon“). Jedná se o stavební práce podle Změnového listu (ZL 1) na základě nových skutečností zjištěných v průběhu realizace stavby č. stavby „Opravy protipovodňových opatření na ochranu hl. m. Prahy, linie Malá Strana, Kampa“.

ZL č. 1 spočívá v následujících změnách

Po odbourání žulového dosedacího prahu a původních kotevních desek byla zjištěna zvýšená koroze ocelových roznášecích desek, které budou obroušeny a přibetonovány. Některé desky jsou nedokonale podlité, kvůli čemuž mohlo dojít k narušení jejich přivaření k armatuře roznášecího prahu podzemní stěny. Kolem roznášecích desek budou vysekány kapsy umožňující jejich podliti rychle tuhnoucí cementovou zálivkou a desky budou přikotveny vlepovanými ocelovými pruty D 32 mm, které budou k deskám přivařeny svrchu. Na požadavek správce PPO budou zhotoveny dva betonové bloky u Mánesova mostu pro stabilizaci podloží pro podpěry slupic mobilního hrazení. Dále bude dodána dlažba v rozsahu nahrazujícím snížené dlažební kostky v úseku ochrany na Q50.

2. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě změny předmětu plnění specifikované v článku I. v odstavci 1 Předmět plnění, bod 1 tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo se mění cena díla, která je cenou maximálně přípustnou.

Původní cena díla dle SOD

	Základní cena	DPH 21 %	Cena celkem
Původní cena díla	11 354 997,71	2 384 549,52	13 739 547,23

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 3

	Základní cena	DPH 21 %	Cena celkem
Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 3	823 074,96	172 845,74	995 920,70
Méněpráce	-0,00	-0,00	-0,00
Vícepráce	823 074,96	172 845,74	995 920,70

Nová cena díla dle Dodatku č. 3

	Základní cena	DPH 21 %	Cena celkem
Nová cena díla	12 178 072,67	2 557 395,26	14 735 467,93

II.

- 1) Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, číslo Smlouvy objednatele DIL/21/08/006412/2019, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
- 2) Dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkazník).
- 3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech podpisu a plný text Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 5) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku žadatelům.
- 6) Příloha č. 1 – Specifikace Díla a kalkulace ceny se doplňuje specifikací dodatečných stavebních prací, která tvoří přílohu č. 1 Dodatku a Příloha č. 8 – Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců provozovatelů se zrušuje a nahrazuje se zněním, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující aktualizované Přílohy:
Příloha č. 1 – Specifikace Díla a kalkulace ceny dodatečných stavebních prací
Příloha č. 2 – Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů
- 7) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednan v rozporu se zákonem a

nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

- 8) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinností uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 9) V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy, revokované usnesením Rady HMP č. 330 ze dne 17. 2. 2020 je uzavření této Smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

V Praze dne:

24 -09- 2020

OBJEDNATEL

Hlavní město Praha

Podpis: _____

Jméno: Ing. _____

Funkce: pověřený ředitel odboru
investičního MHMP

V Praze dne:

ZHOTOVITEL

GREEN PROJECT s.r.o.

Podpis: _____

Jméno: Lukas Novotny

Funkce: jednatel

Příloha č. 1 dodatku č. 3

Specifikace Díla a kalkulace ceny dodatečných stavebních prací

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
S: Stavba						823 074,96	
Z1: Železné desky - úprava povrchu + bednění okolo desek						23 502,93	
002: Základy						19 026,50	
1.	B	X1	Příplatek k bednění za atypické provedení okolo železné desky, zvýšená pracnost - nepravidelný tvar - montáž Desky 173 ks, 40x40 cm (0,4*0,4)*173	m	27,7	452,00	12 520,40
2.	B	X144	Příplatek k bednění za atypické provedení okolo železné desky, zvýšená pracnost - nepravidelný tvar - demontáž Desky 173 ks, 40x40 cm (0,4*0,4)*173	m	27,7	65,00	1 800,50
3.	B	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 Desky 173 ks, obet. 60x60x5 cm (0,6*0,6) - (0,4*0,4) * 0,05 * 173	m3	1,73	2 720,00	4 705,60
783: Nátěry						2 172,88	
4.	SP	783306801.1	Broušení zámečnických konstrukcí Desky 173 ks, 40x40 cm (0,4*0,4)*173	m2	27,68	78,50	2 172,88
998: Přesun hmot						329,36	
5.	B	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1,307	252,00	329,36
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						1 974,19	
6.	B	031002000	Související práce pro zařízení staveniště Dle smluvního rozpočtu, 9,17 % z ceny	kpl	1,0	1 974,19	1 974,19
Z2: Oprava dutin pod kotevními deskami						739 683,84	
001: Zemní práce						16 430,81	
1.	SP	155282211.1	Očištění ploch stlačeným vzduchem - před provedením závlivky 47 Desek 47*0,6*0,6	m2	16,92	96,10	1 626,01
2.	SP	129911123.1	Bourání ŽB v odkopávkách ručně Bourání okolo desky, pod deskami pro následné provedení dodatečné výztuže Okolo desek 47ks 47*0,6*0,6*0,09	m3	1,52	9 740,00	14 804,80
003: Svislé konstrukce						642 105,60	
3.	SP	985331222	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 32 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvorů Vlepování výztuže D32, hloubka vrta 0,55 m (22*2 + 7*2 + 18*4) * 0,55	m	71,5	6 700,00	479 050,00
4.	SP	274366006.1	Výztuž základových ocelí 10 505, D 32mm Výztuž D32, délka 1ks = 0,75 m, 0,5 m vlepená výztuž 130*0,75*0,00631*1,1 dětuké přístře a Lich. Palác 58ks (2x trn), Park 72ks (4x trn)	t	0,68	42 800,00	29 104,00
5.	SP	273362222	Svařovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů do 32 mm Přivaření výztuže k desce 130 ks	kus	130,0	167,00	24 310,00
6.	SP	278383114.1	Závlivka z cementové závlivkové hmoty plochy do 1 m2 tl 80 mm závlivka pod 47 deskami 47*0,6*0,6	m2	16,92	6 480,00	109 641,60
997: Přesun sutě						11 178,68	
7.	B	99722158R	Vodorovné přemístění sutí na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	27,67	404,00	11 178,68
998: Přesun hmot						7 837,20	
8.	B	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	31,1	252,00	7 837,20
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						62 131,55	
9.	B	031002000	Související práce pro zařízení staveniště Dle smluvního rozpočtu, 9,17 % z ceny	kpl	1,0	62 131,55	62 131,55

„Opravy protipovodňových opatření na ochranu hl. m. Prahy, linie Malá Strana, Kampa“

Příloha č. 8 - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Císto smlouvy : DIL/21/08/006412/2019 (č. smlouvy objednatel),

(č. smlouvy zhotovitel)

č. objektu	Název objektu	Celková cena díla dle objektů	Ze sl.3 rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů					
			Správa služeb HMP	4	5	6	7	8
1	spodní stavba mobilního hrazení Řiční ulice - Lichtenštejnský palác	3 223 061,63	3 223 061,63					
2	spodní stavba mobilního hrazení Lichtenštejnský palác - Karlův most	4 490 158,29	4 490 158,29					
3	spodní stavba mobilního hrazení Karlův most - Čertovka	1 475 740,77	1 475 740,77					
5	spodní stavba mobilního hrazení Hergetova cihelna - Máněsův most	1 212 037,02	1 212 037,02					
VON	vedlejší a ostatní náklady	954 000,00	954 000,00					
ZL1	dodatečné stavební práce	823 074,96	823 074,96					
	Cena stavby celkem bez DPH :	12 178 072,67	12 178 072,67					
	DPH 21 % :	2 557 395,26	2 557 395,26					
	Cena stavby včetně DPH :	14 735 467,93	14 735 467,93					

Příkazník:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

ředitel divize 04

Podpis:

